
               

114,508 Issued / Emitidas

Date Received % Rate of Return
Fecha Recibidas  Porcentaje Remitidas

10.19 286 286 0.25%

10.20 29 315 0.28%

10.21 58 373 0.33%

10.24 2,587 2,960 2.58%

10.25 5,323 8,283 7.23%

10.26 4,129 12,412 10.84%

10.27 3,840 16,252 14.19%

10.28 3,758 20,010 17.47%

10.31 5,779 25,789 22.52%

11.1 6,008 31,797 27.77%

11.2 4,420 36,217 31.63%

11.3 4,406 40,623 35.48%

11.4 5,108 45,731 39.94%

11.5 3,467 49,198 42.96%

11.7 7,055 56,253 49.13%

11.8 18,787 75,040 65.53%

11.9 5,213 80,253 70.09%

11.10 491 80,744 70.51%

11.11 - 80,744 70.51%

11.14-28 569 81,313 71.01%

notes about this data                     Notas acerca de ésta información 

Total

11.8.2016
Returned ballot statistics

Estadísticas de boletas remitidas

These statistics are a snapshot 

in time and are subject to 

change.  Total Received is not 

total valid for counting.  Total 

Issued includes voters who 

submitted a timely registration 

in a new county.  

Las estadísticas son una 

instantánea en un momento 

determinado y son sujetas a 

cambios. El número total 

recibidas no son válidas para 

contar.  El número total emitidas 

incluye votantes que sometieron 

una inscripción a tiempo en otro 

condado.


